

Kaman Ceviz Festivali renkli etkinliklerle başladı: Sivil Toplum Kuruluşları Kaman'da bir araya geldi



Kültürel Miras ve Dayanışma Ön Planda

Kaman'da her yıl büyük bir coşku ve ilgiyle kutlanan Kaman Ceviz Festivali, bu yıl da renkli etkinliklerle başladı. Festival kapsamında Kir-

şehir'deki çeşitli sivil toplum kuruluşları, Kamanlılar Derneği'nin davetiyle Kaman'da buluştu. "Sivil Toplum Kuruluşları Kaman Buluşmaları Projesi" 2'de



YILI: 47 SAYI: 10306 12 EKİM 2024 CUMARTESİ FİYATI 4,00 TL

AK Parti Kırşehir Heyeti, Grup Toplantısında yerini aldı



AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, Kırşehir AK Parti heyetiyle birlikte AK Parti Grup Toplantısında yer aldı. Milletvekili Erkan, Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın hitaplarını dinlemek üzere toplantıya katılan teşkilat üyelerine teşekkürlerini ilettili.

Toplantıya, AK Parti Kırşehir İl Başkanı Seher Ünsal, AK Parti Kırşehir Gençlik Kolları Başkanı Haydar Bilgin, Çiçekdağı Belediye Başkanı Hasan Hakanoğlu, Köseli Belediye Başkanı Mustafa Duran ve çok sayıda partili katılım sağladı.

Milletvekili Erkan, konuşmasında "Cumhurbaşkanımızın önderliğinde 2'de



Kırşehir'de üniversite öğrencilerinin yurt başvuru sonuçları açıklandı

Kırşehir'de üniversitelere ek kontenjan ve özel yetenek sınavlarıyla yerleşen, yatay ve dikey geçiş yapan öğrenciler ile yüksek lisans ve doktora öğrencilerinin merakla beklediği Gençlik ve Spor Bakanlığı yurt başvuru sonuçları 2'de



Başkanı Ekicioğlu, Seyfe Gölü Kuş Cenneti'nde ulusal basına açıklama yaptı



Seyfe Gölü Kuş Cenneti'nde altın arama çalışmalarına karşı farkındalık etkinliği

Kırşehir Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu, Seyfe Gölü Kuş Cenneti'nde altın ara-

ma çalışmalarına karşı farkındalık yaratmak amacıyla bir basın açıklaması gerçekleştirdi. 2'de

Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek, Kırşehir'de meydana gelen geçmiş afetler ve afetlerin olma sıklığı incelenerek, 4 afet türü üzerinde çalışıldığını söyledi.

Vali Demiryürek, afetlere karşı yapılan çalışmalarını anlattı



Demiryürek, valilikte yaptığı basın açıklamasında, İl AFAD Müdürlüğü koordinasyonunda ildeki afet riskleri ve afet-

lerin olası etkileri de dikkate alınarak paydaş kurumlar ile İl Afet Risk Azaltma Planı (İRAP) hazırlanarak, 2021 yılında 2'de



YAŞAYAN ABDALLARA SAHİP ÇIKILMALI

Ali YENİYAPAN 3'te



KADER, ALIN YAZISI NEDİR?

SERVET ERTEK 4'te

Türkiye'ye ağustosta 497 milyon dolarlık uluslararası doğrudan yatırım geldi



Uluslararası Yatırımcılar Derneği bülteninde, Türkiye'ye ağustosta 497 milyon dolarlık uluslararası doğrudan yatırım geldiği bildirildi.

Uluslararası Yatırımcılar Derneği (YASED), Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Ödemeler Dengesi İstatistikleri'nin açıklanmasının ardından, "Rakamlarla Uluslararası Doğrudan Yatırımlar" bültenini yayımladı.

Güncel resmi verilere göre, yılın 8 ayında Türkiye'ye gelen toplam Uluslararası Doğrudan Yatırım (UDY) miktarı 6,41 milyar dolar olarak kaydedildi. Bu periyotta 2023'ün aynı dönemine kıyasla yüzde 2'lik düşüş kaydedilirken, 2002'den itibaren Türkiye'ye gelen UDY girişlerinin toplam değeri 270 milyar dolara yaklaştı. Bu yıl ağustosta Türkiye'ye 497 milyon dolarlık UDY girişi olurken, bu yatırımların 283 milyon doları yatırım sermayesi şeklinde gerçekleşti.

Ağustostaki toplam UDY'nin 201 milyon doları yabancı uyruklulara gayrimenkul satışı, 35 milyon doları ise borçlanma araçları yoluyla kaydedildi. Aynı ay yatırım tasfiyelerinin 22 milyon dolar değerinde aşağı yönde etkisi dikkati çekti. Ağustosta gerçekleşen 283 milyon dolar değerindeki yatırım sermayesi girişlerinde, 46 milyon dolarlık yatırım girişleriyle toptan ve perakende ticaret yüzde 16'lık pay aldı.

Gıda, içecek ve tütün ürünleri imalatı, geçmiş kümülatif performansının üzerinde performansla, aynı dönemde gerçekleşen yatırım sermayesi girişlerinin yüzde 16'sını oluşturdu.

Avrupa Birliği ülkeleri yüzde 54'lük pay aldı

2002-2023 dönemi toplamında yüzde 59'luk pay sahibi olan AB ülkeleri, ağustosta yüzde 54'lük pay aldı. Aynı ay, AB üyesi olmayan diğer Avrupa ülkeleri, yüzde 16'lık paylarıyla Türkiye'ye en çok yatırım yapan ikinci bölge oldu.

Ağustos 2024'te Almanya yüzde 22 ile en büyük paya sahip olurken, onu yüzde 11 ile İsviçre, yüzde 10 ile Hollanda, yüzde 9 ile ABD, yüzde 9 ile Fransa, yüzde 8 ile Lüksemburg ve yüzde 7 ile Tayvan takip etti.

Yılın 8 ayının toplamı değerlendirildiğinde ise Türkiye'ye en çok yatırım yapan üç ülke, yüzde 20'lik payla Hollanda, yüzde 15 ile Almanya ve yüzde 13 ile ABD olarak sıralandı. (AA)



Kırşehir'de lahmacun severler dikkat! Uzmanlardan Uyarı: Sahte et kullanımı artıyor

Kırşehir'de lahmacun severlere önemli bir uyarı geldi. Tarım ve Orman Bakanlığı'nın yayınladığı "Taklit veya Tağşiş Yapılan Gıdalar" listesinde, kırmızı et yerine tavuk eti ve hatta at eti kullanıldığı tespit edilen gıda işletmeleri yer aldı. Özellikle lahmacun gibi kıymalı ürünlerde yapılan hilelerin artış gösterdiği belirtildi.

Uzmanlar, maliyetlerin artmasıyla birlikte gerçek et kullanılarak yapılan bir lahmacunun fiyatının en az 100 TL olması gerektiğini vurguladı.

Kırşehir'deki restoranlarda da sıklıkla tercih edilen lahmacunun fiyatı, kullanılan malzemelere göre değişiklik gösteriyor. Usualar, gerçek et kullanılarak hazırlanan bir lahmacunun en az 50-60 TL'ye mal olması gerektiğini ifade ediyor. Fiyatın daha düşük olduğu ürünlerde ise et yerine tavuk taşığı veya soya sosu gibi katkı maddeleri kullanılarak sahteciliğin yapılabileceği belirtiliyor.

Tarım ve Orman Bakanlığı'nın yaptığı denetimlerde, birçok işletmede lahmacun kırmızı et yerine kanatlı eti kullanıldığı tespit edildi. Bu hileli ürünler, gıda güvenliği konusunda endişeleri artırırken Kırşehir'deki vatandaşların da daha dikkatli olmaları gerektiği ifade ediyor. Lahmacunun gerçek etle yapıldığından emin olunması için fiyatların göz önünde bulundurulması gerektiği vurgulanırken, uzmanlar 100 TL'nin altında satılan lahmacunlardan kaçınılmasını öneriyor.

Kırşehir'de de sıkça tüketilen lahmacunlarda, özellikle fiyatı düşük olan ürünlere karşı dikkatli olunması gerektiği uzmanlar tarafından hatırlatılıyor. Sağlıklı ve güvenli gıda tüketimi için vatandaşların, Tarım ve Orman Bakanlığı'nın duyurduğu tağşiş listelerini takip etmeleri ve güvendikleri yerlerden alışveriş yapmaları önem taşıyor. (HABER MERKEZİ)

Vali Demiryürek, afetlere karşı yapılan çalışmalarını anlattı

1'den Devam yürürlüğe girdiğini hatırlattı. İl Afet Risk Azaltma Planı'nın afetler olmadan yapılması gerekenleri bir süreç dahilinde belirleyen, bu eylemlerden sorumlu kurum ve kuruluşları tanımlayan, ekonomik, sosyal ve çevresel dirençliliği hedefleyen bir planlama olduğunu anlatan Demiryürek, şunları kaydetti:

"Kırşehir'de meydana gelen geçmiş afetler ve afetlerin olma sıklığı incelenmiş ve 4 afet türü üzerinde çalışılmıştır. Bunlar kuraklık, kütle hareketleri, taşkın sel ve depremdir. Çiçekdağı, Akçakent ve Kaman ilçelerimizde arazi çalışmaları yapılmış olup afet öncesi hazırlık çalışmaları ilimiz merkezinde ve ilçelerimizde devam etmektedir. Temel amacımız, sürdürülebilir, güvenli ve afete dirençli yerleşimler oluşturmak, olası afetlerin yerleşimler ve toplum üzerinde neden olabileceği fiziksel, ekonomik, sosyal, çevresel, politik zarar ve kayıpları önlemek veya etkilerini azaltmaktır. Uygulamaya dönük çalışmalar tüm kurum ve kuruluşlarımızın iş birliği ile sürmektedir. Unutmayalım ki afetler değil, ihmal ve tedbirsizlik öldürmektedir." KIRŞEHİR (AA)

Çağ Sigorta

Güvenilir Sigorta İçin Sizi Acentemize Bekliyoruz...

SİZE ÖZEL TEKLİFLERİMİZ İÇİN

*Kasko *Trafik
*Sağlık *Dask
*İşyeri *Konut
*Nakliye
*Mesleki Sorumluluk

Kındam Mah. Ankara Kayseri Cad.
No: 6 I/B Merkez/KIRŞEHİR
Cep: 0532 698 7294
Tel: 0386 214 1414
Fax: 0386 214 1420
e-mail: info@cagsigorta.com.tr

KASKO VE TRAFİK SİGORTASINDA SÜPRİZ İNDİRİMLER BAŞLADI

Allianz HEPİYİ AK Sigorta
QUICK TÜRKİYE SİGORTA AXA SİGORTA NEOVA
HYUNDAI Çağ CASE II
Murat - Ferhat ÇAĞLAYAN

Kaman Ceviz Festivali renkli etkinliklerle başladı: Sivil Toplum Kuruluşları Kaman'da bir araya geldi

1'den Devam çerçevesinde gerçekleştirilen etkinlikte, Kaman'ın tarihi ve kültürel mirası ön plana çıkarıldı, aynı zamanda dernekler arası iş birliği ve dayanışma mesajları verildi.

Kaman Japon Bahçesi'nde başlayan etkinlikte, Anadolu Şehit Aileleri Başkanı Yunus Erdoğan, Muharip Gaziler Derneği Kırşehir Şube Başkanı Kemal Parlak ve Kırşehir Sivil Toplumla İlişkiler İl Müdürü Hikmet Kılıç'ın yanı sıra birçok dernek başkanı da yer aldı.

Katılımcılar, Kamanlılar Derneği Başkanı Cahit Aydıncı'nın öncülüğünde Kaman Kalehöyük Arkeoloji Müzesi'ni ziyaret ederek bölgenin tarihi zenginlikleri hakkında bilgi aldı.

Festival boyunca dernek başkanları

hem Kaman'ın kültürel mirasını yakından tanıma fırsatı buldu hem de festivalin coşkusuna katılarak birlik ve beraberlik mesajları verdi.

Etkinlikte, sivil toplum kuruluşlarının şehir ve ülke genelinde daha güçlü bir iş birliği içinde olması gerektiği vurgulanırken, Kaman'ın tarihi ve doğal güzelliklerinin daha fazla tanıtılması gerektiğine de dikkat çekildi.

Festivalin, Kaman'ın ceviz üretimindeki önemini ve kültürel mirasını tanıtmaya yönelik bir deneyim sunduğu belirtildi.

Festival süresince düzenlenen etkinlikler, katılımcılara keyifli anlar yaşattırırken, bölgedeki dernekler arasında da kalıcı dostlukların kurulmasına vesile oldu. (FİLİZ ÖZ)

Seyfe Gölü Kuş Cenneti'nde altın arama çalışmalarına karşı farkındalık etkinliği

1'den Devam 9 Ekim 2024 Çarşamba günü, Ampute Futbol A Millî Takımı ve Kırşehir'i Koruma Platformu Başkanı Mustafa Düger ile birlikte Seyfe Gölü Tabiatı Koruma Alanı'nda düzenlenen etkinlikte, ulusal medya temsilcilerine açıklamalarda bulunuldu.

Başkan Ekicioğlu, RAMSAR Sözleşmesi ile koruma altına alınmış olan Seyfe Gölü'nün, dünyanın önemli kuş göç yolları üzerinde yer aldığı ve iklim değişikliği sebebiyle girdiği suların çekildiğini belirtti.

Altın arama faaliyetlerinin bu bölgeyi ve çevresindeki tarım alanlarını ciddi şekilde tehdit ettiğine dikkat çeken Ekicioğlu, maden çıkarma çalışmalarının sadece Kırşehir'in değil, bölgedeki birçok şehrin su kaynaklarını ve tarım faaliyetlerini olumsuz etkileyeceğini vurguladı.

Ekicioğlu, altın arama şirketlerinin iddia ettiği ekonomik katkının gerçekte %2 oranında olduğunu ve bu faaliyetlerin Kir-

şehir için bir ölüm fermanı niteliğinde olduğunu söyledi. "Saatte 180 ton su kullanarak altın çıkarma faaliyeti, Seyfe'nin tamamen yok olması ve tarım ile hayvancılığın sona ermesi anlamına gelecektir," diyerek sözlerine devam etti.

Kırşehir Belediyesi ve sivil toplum kuruluşlarının bu çalışmalara karşı mücadelesini sürdüreceğini ifade eden Ekicioğlu, doğa talanına karşı kararlı duruşlarını sergilemeye devam edebileceklerini belirtti. "Tarih, onları talanla, bizleri ise mücadeleyle ancak," diyerek sözlerini tamamladı.

Etkinlikte, Ampute Futbol A Millî Takımı Teknik Direktörü İsmail Temiz, Halil İbrahim Esen, Kaleci Antrenörü ve emekli jeofizik mühendisi İlhan Elmali ve takım oyuncuları da yer aldı. Başkan Ekicioğlu, Ankara ve Kırkale belediyeleri ile iş birliği içinde olduklarını ve bu mücadelede bölgesel dayanışmanın önemli olduğunu dile getirdi. (SEVGİ ER)

AK Parti Kırşehir Heyeti, Grup Toplantısında yerini aldı

1'den Devam yürüttüğümüz bu dava, halkımızın desteğiyle daha da güçlenerek devam ediyor.

Kırşehir teşkilatımızın her kademesinde görev alan arkadaşlarımızla bu kutlu yolculuğunda birlikte sürdürüyoruz" dedi.

Erkan, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın hitaplarının teşkilat için önemli bir moral ve

motivasyon kaynağı olduğunu vurgularken, Kırşehir'in AK Parti ile kalkınma yolunda emin adımlarla ilerlediğini belirtti.

Toplantı sonrası Kırşehir heyeti, AK Parti grup salonunda Cumhurbaşkanı Erdoğan ile bir araya gelecek çeşitli konular üzerinde istişarelerde bulundu. (HABER MERKEZİ)

Kırşehir'de üniversite öğrencilerinin yurt başvuru sonuçları açıklandı

1'den Devam açıklandı. Yurt başvuru sonuçları, öğrenciler tarafından e-Devlet üzerinden öğrenilebilecek.

KAYIT İŞLEMLERİ İÇİN SON TARİH 13 EKİM

Yurtlara yerleşmeye hak kazanan öğrencilerin, kayıt işlemlerini 13 Ekim Pazar günü saat 23.00'a kadar e-Devlet üzerinden tamamlaması gerekiyor.

Kayıt işlemlerinin tamamlanabilmesi için öğrencilerin ilk kayıt ücretini ödemesi ve e-Devlet platformunda yer alan taahhütnameli onaylaması şartı bulunuyor. **YEDEK YERLEŞTİRMELER DEVAM**

EDİYÖR Yurtlara yerleşemeyen ve yedek sırasına alınan öğrenciler için yerleştirme işlemleri devam edecek.

Yedek sıradaki öğrencilerin her hafta güncellenen sıralarını düzenli olarak takip etmeleri önem arz ediyor. Kayıt işlemlerinde sorun yaşayan öğrenciler ise, 7/24 hizmet veren ALO GSB (444 0 472) hattı üzerinden destek alabilecekler.

Kırşehir'de üniversite hayatına yeni başlayacak ya da eğitimine devam eden öğrenciler için barınma sorununun çözülmesi açısından yurt başvuru sonuçları büyük bir önem taşıyor. (FİLİZ ÖZ)

KIRŞEHİR Memleket Gazetesi

Tarih : 12 Ekim 2024 Cumartesi Sayı: 10306

Yıl:47 Kuruluş: 14 NİSAN 1977

İMTİYAZ SAHİBİ
GÜNEŞ OFSET MAT.GAZ.BASIN YAY.REK.
AJANSI DAĞ.BİLG.YAZILIM SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ
MURAT SÜRMELE

Sorumlu Müdür (Yazı İşleri Müdürü)
FİLİZ ÖZ

Sayfa Editörü (Sayfa Sekreteri)
ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU

İDARE YERİ
Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 41
Merkez / KIRŞEHİR
0 386 213 10 55 / 0 541 213 10 55

BASKI VE MİZANPAJ
GÜNEŞ OFSET MATBAACILIK
Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 34 - MERKEZ/KIRŞEHİR

Resmi İlan Tarifesi: Sütun/Cm 140,00 TL
Senelik Gazete Ücreti : 5.000 TL
Özel İlanlar ve Reklam Pazarlığı Tabidir

Dağıtım
ALPER BASIN GAZETE DAĞITIM
REKLAMCILIK GIDA TİC. SAN.LTD.ŞTİ.
Aşıkpaşa Mah. 11. Sk. Ziya Apt. No:6
Kırşehir Vergi Dairesi No: 0570208520
Ticari Sicil No: 3579

Gazetemiz Anadolu Ajansı Abonesidir
Kirsehirhaber40.com
UETS Adresi : 25939-14499-71003

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Güneş Ofset Matbaacılık - Gazetecilik LTD. ŞTİ.

GAZETE İLANI	ETİKET
KARTVİZİT	AFİŞ-INSERT-KAŞE
BROŞÜR	PROMOSYON
EL İLANI	ÖZEL KUTU
DERGİ	OTO PASPAS
KATALOG	ANTETLİ KAĞIT
BLOKNOT	DÜĞÜN DAVETİYESİ

+90 386 213 10 55 Ahi Çarşısı Zemin Kat No:41 KIRŞEHİR
+90 541 213 10 55

www.kirsehirmemleket.com.tr
www.yesilyurt.com

Memleket Gazetesi
Kırşehir'in En İyi Gazetesi
Yeşil Yurt Gazetesi
Cumhuriyet Gazetesi

5 DAKİKADA HIZLI KAŞE YAPIYORUZ!

Mucurlu öğrencilere ücretsiz gelişim fırsatları sunulacak

MUCUR İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

HEDEFİMİZ PARLAK BİR GELECEK..

MİLLET KURSU PROJESİ KAPSAMINDA YAPILACAK KURSLAR

- İngilizce Konuşma Kursu
- Akıl ve Zeka Oyunları
- Resim Kursu
- Müzik Kursu
- Tiyatro Kursu
- Halk Oyunları Kursu

Kurs Yerleri: Mucur Halk Eğitim Merkezi, Şehit Astsubay Sedat Mert Cumhuriyet İlkokulu, Şehit Öğretmen Hüseyin Aydemir Hürriyet Ortaokulu

kirsehirakademi.meb.gov.tr

ro Kursu ve Halk Oyunları Kursu yer alıyor.

Bu kurslarla, öğrencilerin yabancı dil becerilerinin yanı sıra, sanatsal ve zihinsel gelişimlerine de katkı sağlanması hedefleniyor.

Ayrıca, öğrenciler hem sosyal becerilerini geliştirecek hem de akademik başarılarına katkı sağlayacak çeşitli etkinliklere katılma imkanı bulacaklar.

Kurs Yerleri:

Mucur Halk Eğitim Merkezi

Şehit Astsubay Sedat Mert Cumhuriyet İlkokulu

Şehit Öğretmen Hüseyin Aydemir Hürriyet Ortaokulu

Projenin Amacı ve Katkıları:

Mucur İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü yetkilileri, bu projeye birlikte öğrencilerin sadece akademik anlamda değil, aynı zamanda sosyal, kültürel ve sanatsal anlamda da gelişimlerine önem verdiklerini belirtti.

Her bir kursun, öğrencilerin yeteneklerini keşfetmeleri ve geliştirmeleri için büyük bir fırsat sunduğu ifade edilirken, aynı zamanda onların özgüvenlerini artırmaya ve

toplumsal hayata daha aktif katılım sağlamalarına olanak tanıyacağı vurgulandı. Mucur İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, projeyi duyururken "Hedefimiz parlak bir gelecek" sloganıyla, öğrencilerin hem eğlenip hem de öğrenebilecekleri bir ortam oluşturmayı hedeflediklerini belirtti. Bu kurslar sayesinde öğrencilerin kişisel gelişimlerinin yanı sıra, ilerideki kariyer hedeflerine de önemli katkılar sağlanmasını amaçlanıyor.

Pandemi sürecinin ardından çocukların ve gençlerin sosyal hayata katılımında yaşanan zorlukların ardından bu tür projelerin önemini daha da arttırdığı ifade ediliyor.

Mucur İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, bu kursların hem ruh sağlığına hem de sosyal ilişkilerin gelişmesine katkı sağlayacağını belirterek, öğrencilere yeni dönemde bu fırsatları değerlendirme çağrısında bulundu.

Bu proje, Mucur'da eğitim kalitesinin artırılması ve öğrencilerin çok yönlü gelişimlerine katkı sağlama amacıyla hayata geçirilen önemli adımlardan biri olarak görülüyor. **(SEVGİ ER)**

Başımıza gelen bu musibetler, serbest irademizi şer yolda kullandıktan mı geldi acaba?

Kahpe Felek sana nettim neyledim. Kışa çevirdin, bahar ile yazımdı.

Bu kara yazıyı kendim yazmadım. Alnıma yazılmış bu kara yazı.

Kader böyleymiş Ağlarım bazı. Yok öyle yağma.

Kapmadığımız bir fiilden dolayı ceza almamız mümkün değildir.

Tanrı anlıma şer yazmış. "Benim ne suçum var"?

Öylemi diyorsun? Nerde o yağurdun bolluğu?

Peki irademizi hayır mı şer mi yolda kullandık?

Yeşil dururken kırmızı da mı geçtik?

İlâhtaki talimata uyduk, peki yarıdılış talimatına uyduk mu acaba?

Kader, geçmiş şu an ve gelecekteki olacakların bilinmesi, bunların vücuda gelmesine de kaza denir.

Meteoroloji uzmanları "Yarın şiddetli fırtına ve kuvvetli bir yağmur bekleniyor." diye daha önceden yazmış, biliyor hesaplamış.

Zarar gören bir çiftçi "Siz bildiniz, hesapladınız, yazdınız.

Onun için zarar ettim" diyebilir mi? Uzmanların hiçbir etkisi, yetkisi, müdahalesi var mı?

Gökbilimciler "İki gün sonra, şu saatte güneş tutulacak" diye tespit etmiş. Gökbilimci bildi, yazdı diye mi tutulacak? Tutulmada hiçbir etkisi, yetkisi, müdahalesi var mı?

Asansör de yukarı kata bastık, çıktık. Zemine inince bir tekme atıp "Lan beni neden zemine indirdin" diyebilir



KADER, ALIN YAZISI NEDİR?

SERVET ERTEK

miyiz?

O da "Parmağınla bastın, ben de indim" demez mi?

Tanrı hiç bir kimseye "Sen iyi olacaksın, seni kötü yazıyorum" demez.

Katiyen zerre kadar haksızlık hukuksuzluk, adaletsizlik yapmaz yapamaz, bütün noksan sıfatlardan beridir.

Serbest irademizle şer yolda gidip, bir Firavun, bir cani, bir zalim olabilir, hayır yolda gidersek, bir peygamber olamayız.

Onun dışında kâmil biri, ilmî Ledün sahibi, bir Hızır, bir Ali olabiliriz, hiçbir engel yok.

Meydanlık: "Ben varım" diyenleri bekliyor.

Bir asır içinde, muhakkak gideceğimiz Ahret Aleminin Elon Musk, bir Rolando'su olabilir, (İzni İlahiyle) birçok kişiye torpil yapıp, şefaathçi olabiliriz.

Ayetel Kürsi de "O'nun izni olmadan kim şefaath edebilir" buyrulmadı mı? Bundan anlaşılıyor ki, bazılarının izin verilecek.

Geçmiş çöpe attık, hatalara tövbe ettik. Çöpleri köpekler karıştırır.

"Yeni baştan yarat" demeye gerek yok. Yeniden, sıfırdan başlayıp, hem bu Dünya da hasene (Sağlık, sıhhat, helâl para, Hâlîl İbrahim bereketi,) hem Ahirette hasene, geçmişteki zararların katlarınca kâra (kazanca) çevrilmesi, kötü hatıraların unutulması dileğiyle. Selâm ve Sevgiler.

Müdürlük personellerine "Psikolojik Sağlık, Stres-Öfke Kontrolü ve Doğru İletişim" Eğitimi

Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü'nde "Psikolojik Sağlık, Stres-Öfke Kontrolü ve Doğru İletişim" eğitimi verildi.

10 Ekim Dünya Ruh Sağlığı Günü kapsamında, Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü'nde önemli bir farkındalık eğitimi düzenlendi.

Dünya Ruh Sağlığı Federasyonu tarafından her yıl belirlenen temaya göre gerçekleştirilen bu etkinlikte, 2024 yılı teması "İş Yerinde Ruh Sağlığına Öncelik Verme"

oldu. Bu tema doğrultusunda, Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü ve Toplum Sağlığı Merkezi personeline yönelik "Psikolojik Sağlık, Stres-Öfke Kontrolü ve Doğru İletişim" başlıklı bir eğitim gerçekleştirildi.

Psikolog Selver Kılıç Erdem tarafından verilen eğitime 99 personel katıldı. Eğitimde, iş hayatında karşılaşılan stres ve öfkenin yönetilmesi, ruh sağlığının korunması ve iş yerindeki ile-



tişimin iyileştirilmesi konuları ele alındı.

Psikolojik sağlık geliştirme yöntemleri, stresin olumsuz etkilerinden korunma yolları ve öfke kontrolü stratejileri üzerinde duran Psikolog Erdem, katılımcılara iş yerinde sağlıklı iletişim kurmanın önemine de vurgu yaptı.

Eğitimin amacı, çalışanların ruh sağlığını güçlendirerek iş yerindeki verimliliği artırmak ve daha sağlıklı bir çalışma ortamı oluşturmak ol-



rak belirlendi.

Katılımcılar, eğitimin sonunda iş hayatında karşılaştıkları sorunlara yönelik çözüm yolları hakkında bilgi edinirken, bu alanda daha bilinçli adımlar atma fırsatı yakaladılar.

Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü, Dünya Ruh Sağlığı Günü'nün önemine dikkat çekerek, çalışanların ruh sağlığını koruyacak bu tür eğitimlerin düzenli olarak sürdürüleceğini belirtti. **(FİLİZ ÖZ)**

Müdür Ersoy, Kaymakam Batur'u ziyaret etti



Kırşehir İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Süleyman Ersoy, beraberindeki heyetle birlikte Kırşehir'in Akpınar ilçesine bir ziyaret gerçekleştirdi.

Ziyaret kapsamında, İl Sağlık Müdürü Ersoy ve heyeti, Akpınar Kaymakamı Muhammed Ali Batur'u maka-

mında ziyaret etti. Görüşmede, ilçede sağlık hizmetlerinin durumu, sağlık yatırımları ve mevcut projeler hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu.

Doç. Dr. Süleyman Ersoy, Akpınar ilçesindeki sağlık personeli ve sağlık hizmetlerinin geliştirilmesi yönündeki çalışmalar hakkında de-

taili bilgiler aktarırken, bölgedeki sağlık hizmetlerinin kalitesini daha da yükseltmek için iş birliği içinde hareket edeceklerini belirtti.

Kaymakam Muhammed Ali Batur ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Akpınar ilçesinde sağlık alanında yapılacak her türlü çalış-

maya destek vermeye hazır olduklarını ifade etti.

İlçe halkının sağlık hizmetlerine daha kolay erişimini sağlamak ve mevcut hizmetlerin kalitesini artırmak adına İl Sağlık Müdürlüğü ile iş birliği içinde olmaktan mutluluk duyacaklarını belirtti. **(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)**

ÇAĞ TAŞIT KIRŞEHİR ELEMAN ALINACAK!

Çağ Taşıtlar Kırşehir lokasyonunda istihdam edilmek üzere Traktör Satış Elemanları ve Genel Temizlik (Araç Yıkama, Bina Temizlik) elemanları alınacaktır. (CASE-İH) Müracaatlar ve görüşmeler Hyundai Plazasında gerçekleşecektir.

İRTİBAT: 0506 957 27 54

ALO 181 Yaşanabilir Çevre ve Marka Şehirler için: **7/24 ÇEVRECİ HİZMET**

ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK HATTI

AHI GÜVEN Yapı Market

Eski Buğday Pazarı Ahi Güven İş.Mrk No:4 KIRŞEHİR

Tel: 0386 214 15 15 - Fax:0386 214 15 17

ahi_guven@hotmail.com

İşsizlik oranı, ağustosta bir önceki aya göre 0,3 puan azalarak yüzde 8,5 oldu



Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), ağustos ayına ilişkin iş gücü istatistiklerini açıkladı.

Buna göre, Türkiye genelinde 15 ve daha yukarı yaş grubundaki işsiz sayısı, ağustosta bir önceki aya kıyasla 89 bin kişi azalarak 3 milyon 55 bin kişi oldu.

İşsizlik oranı bir önceki aya göre 0,3 puan azalarak yüzde 8,5 seviyesinde gerçekleşti.

İşsizlik oranı, geçen yılın aynı ayına göre ise 0,7 puan azaldı. İstatistik Kurumu (TÜİK), ağustos ayına ilişkin iş gücü istatistiklerini açıkladı.

İşsizlik oranı, geçen yılın aynı ayına göre ise 0,7 puan azaldı. İstatistik Kurumu (TÜİK), ağustos ayına ilişkin iş gücü istatistiklerini açıkladı.

Söz konusu ayda 15-24 yaş grubunu kapsayan genç nüfusta işsizlik oranı, bir önceki aya göre 0,1 puan artarak yüzde 16,5 oldu.

Bu yaş grubunda işsizlik oranının erkeklerde yüzde 13,8, kadınlarda ise yüzde 21,4 olduğu hesaplandı.

İstihdam oranı 0,1 puan artarak yüzde 49,7 olarak gerçekleşti.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), ağustos ayına ilişkin iş gücü istatistiklerini açıkladı.

Buna göre, mevsim etkisinden arındırılmış istihdam edilenlerin sayısı, ağustosta bir önceki aya göre 78 bin kişi artışla 32 milyon 776 bine yükseldi.

İstihdam oranı ise 0,1 puanlık artışla yüzde 49,7 olarak gerçekleşti.

Bu oran erkeklerde yüzde 67,1 iken kadınlarda yüzde 32,6 olarak kayıtlara geçti.

Mevsim etkisinden arındırılmış iş gücü, söz konusu ayda bir önceki aya kıyasla 10 bin kişi azalarak 35 milyon 831 bin kişi oldu.

İş gücüne katılma oranı ise 0,1 puan azalışla yüzde 54,3 olarak gerçekleşti.

İş gücüne katılma oranı erkeklerde yüzde 72,1 iken kadınlarda yüzde 36,8 olarak hesaplandı.

İstihdam edilenlerden referans döneminde iş başında olanların mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış hıftalık ortalama fiili çalışma süresi, ağustosta aylık bazda 0,1 saat artarak 42,7 oldu.

Zamana bağlı eksik istihdam, potansiyel iş gücü ve işsizlerden atıl iş gücü oranı, oluşan ağustosta aylık bazda 0,7 puan artarak yüzde 27,2 olarak belirlendi.

Zamana bağlı eksik istihdam ve işsizlerin bütünsel işsizlik oranı yüzde 18,2 iken işsiz ve potansiyel iş gücünün bütünsel oranı yüzde 18,7 olarak tahmin edildi.

(ANADOLU AJANSI)



KIRŞEHİR İŞKUR İŞ İLANLARI

SATIŞ DANIŞMANI

ÇALIŞMA ADRESİ:
AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BLV.

KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA
ÇALIŞMAK ÜZERE
KURYE ARANMAKTADIR.
CİNSİYET:
BAY KADIN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
Okur yazar

CİNSİYET:
Erkek -kadın

İLETİŞİM:
Mehmet Cesim
905319006256

İŞVEREN

EZGİ PİDE RESTAURANT

Son Başvuru Tarihi: 28.10.2024

Temizlik Görevlisi

ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. ATATÜRK CAD.
HANGÜL APT.
NO:21 DOĞTAŞ MOB.
KIRŞEHİR MERKEZ

30-55

(12.10.1993 - 13.09.1968
tarihleri arasında doğan kişiler)

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlköğretim

Cinsiyet:
Kadın

İLETİŞİM:
SALİH ARSLAN

İŞVEREN:
Mustafa Bey

Son Başvuru Tarihi: 22.10.2024

İş Güvenliği Uzmanı (Tehlikeli Sınıf-B)

ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:

Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı iş güvenliği uzmanı alınacaktır. İlgilenen vatandaşlarımızın 0530 282 51 89 telefon numarası ile iletişime geçmeleri rica olunur. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından yetkilendirilmiş B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri:
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN,
KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR,
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE

İLETİŞİM:
Namık Türedi
+905302825189

İŞVEREN

AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK
BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

Son Başvuru Tarihi: 19.10.2024

Final Okulları

ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY
CADDESİ NO 74 FINAL OKULLARI
KIRŞEHİR MERKEZ
KADIN
Nitelik ve Beceriler
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN
EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
önlisans

İLETİŞİM:
KEVSER AKTAŞ
905445545250

İŞVEREN

Final Okulları

Son Başvuru Tarihi: 19.10.2024

İş Güvenliği Uzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C)

ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:

Üniversitelerin ilgili bölümlerinden mezun, B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği uzmanlığı belgesi olan, Microsoft office programlarına hakim, Aktif araç kullanabilen B sınıfı ehliyeti olanı OSGB bünyesinde çalışacak İş Güvenliği Uzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) personel aranmaktadır. Başvurmak isteyen adayların firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
En Az Öğrenim Seviyesi : Önlisans

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İLETİŞİM:
Rıdvan Yıldırım
905413867244

İŞVEREN

Ahi SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ
EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

Son Başvuru Tarihi: 18.10.2024

Çay görevlisi

ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD.
HACİBEYZOĞLU APT. 2/9
KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI

Kayalar sigortada çay temizlik telefon işlerine bakacak yarı zamanlı çalışabilecek (sabah 08.00- 13.00 saatleri arası) eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:
İşil KAYA
905064871230

Son Başvuru Tarihi: 30.10.2024

BEDEN İŞÇİSİ

ÇALIŞMA ADRESİ:
B.ULUTAN CD. KIRŞEHİR
BEYZAĞLU
İSH.NO 9 F MERKEZ KIRŞEHİR
KIRŞEHİR MERKEZ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlköğretim

CİNSİYET: ERKEK

İLETİŞİM:

YETKİLİ KİŞİ 903862132221

İŞVEREN:

COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL
ÜRÜN. PAZTIC.LTD.ŞTİ

Son Başvuru Tarihi: 17.10.2024

Lastik Üretim Elemanı

ÇALIŞMA ADRESİ:

KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ
CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:

Lastik Üretim Elemanı

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlkokul

CİNSİYET:ERKEK

İLETİŞİM:

PETLAS

İŞVEREN

PETLAS LASTİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş

Son Başvuru Tarihi: 22.10.2024

Garson

ÇALIŞMA ADRESİ:

BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM
AYDIN CD. NO:44
KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:

Roof Restorant için erkek garson alınacaktır.

İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile iletişime geçmeleri rica olunur

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlköğretim

İLETİŞİM:
TAYLAN ŞAHİN
+905359309595

İŞVEREN:

ŞEHR İ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.SAN.LTD.ŞTİ.

Son Başvuru Tarihi: 30.10.2024

İl Tarım Müdürlüğü'nden Uzman Eller Projesi kapsamında üretici kontrolleri



Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından hayata geçirilen Uzman Eller Projesi kapsamında destek alan üreticilerin yerinde kontrolleri, Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğüne bağlı Kırsal Kalkınma ve Örgütlenme Şube Müdürlüğü personelleri tarafından gerçekleştirildi.

Proje, yerel üreticilerin verimliliğini artırmak ve sürdürülebilirliği sağlamak amacıyla destek sağlıyor.

Uzman Eller Projesi, Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından tarımsal üretici

timini desteklemek, modern tarım tekniklerini yaygınlaştırmak ve çiftçilerin bilgi birikimini artırmak amacıyla başlatılan kapsamlı bir girişimdir.

Proje kapsamında, eğitimler, teknik destekler ve finansal yardımlar sağlanarak üreticilerin daha verimli ve sürdürülebilir tarım yapmaları hedeflenmektedir.

Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü'ne bağlı Kırsal Kalkınma ve Örgütlenme Şube Müdürlüğü ekipleri, Uzman Eller Projesi kapsamında destek alan üreticilerin pro-

jeden en iyi şekilde faydalanmalarını sağlamak amacıyla düzenli yerinde kontroller gerçekleştiriyor.

Bu kontroller, verilen desteklerin doğru kullanıldığını, üreticilerin eğitimlerden faydalandığını ve tarımsal üretim süreçlerinin iyileştirildiğini doğrulamak için yapılıyor.

Son hafta içerisinde gerçekleştirilen kontroller, Kırşehir'in çeşitli ilçelerinde bulunan buğday tarlaları ve seracılık alanlarında yoğunlaştı.

Şube Müdürlüğü ekipleri, üreticilerle birebir görüşmeler yaparak,

uygulanan teknikler hakkında geri bildirim aldı ve ihtiyaç duyulan alanlarda ek destek önerilerinde bulundu.

Uzman Eller Projesi kapsamında yapılan yerinde kontroller, sürdürülebilir tarım uygulamalarının yaygınlaştırılmasında kritik bir rol oynuyor.

Kırsal Kalkınma ve Örgütlenme Şube Müdürlüğü, gelecekte de düzenli kontrollerle üreticilerin projeye devam eden ihtiyaçlarını karşılamayı ve tarımsal üretimin her alanda gelişmesini hedefliyor.

Proje çerçevesinde sağlanan eğitimler, üreticilerin modern tarım tekniklerini öğrenmeleri ve uygulamaları açısından büyük önem taşıyor.

Şube Müdürlüğü personelleri, kontroller sırasında çiftçilere yönelik düzenlenen eğitimlerin etkinliğini değerlendiriyor ve gelecekteki eğitim programlarını şekillendirmek için geri bildirim topluyor.

Uzman Eller Projesi'nin etkin bir

şekilde yürütülmesi, Kırşehir'in tarımsal potansiyelini artırmakta ve bölge ekonomisine olumlu katkılar sağlamaktadır.

Nohut, mercimek, buğday ve diğer tarım ürünlerinde artan verimlilik, hem yerel pazarlarda hem de ulusal düzeyde rekabet gücünü artırmaktadır.

İl Müdürlüğü, projeye sağlanan desteklerin devam edeceğini ve tarımsal üretimin sürdürülebilir bir şekilde büyümesini hedeflediğini açıkladı.

Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü'nün Kırsal Kalkınma ve Örgütlenme Şube Müdürlüğü tarafından yürütülen Uzman Eller Projesi kapsamında yapılan yerinde kontroller, yerel üreticilerin ihtiyaçlarına yönelik etkin çözümler sunmayı ve tarımsal üretimin sürdürülebilirliğini sağlamayı amaçlıyor.

Bu çabaların, Kırşehir'in tarım sektöründe daha güçlü ve rekabetçi bir konuma gelmesine katkıda bulunmasını bekleniyor.

(HATİCE SÜRMELİ)

Kaman Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu'nda öğrencilere farkındalık eğitimi verildi



Ahi Evran Üniversitesi Kaman Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu'nda, Kırşehir Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü'ne bağlı Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü tarafından

düzenlenen eğitim programları çerçevesinde öğrencilere önemli farkındalık eğitimleri verildi.

Eğitimler kapsamında "Aile İçi İletişim ve Evlilik Öncesi Eğitim", "Aile İçi

ve Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Eğitimi" ve "Bağımlılıkla Mücadele Eğitimi" gerçekleştirildi.

Bu eğitimlerin amacı, öğrencilere aile içi iletişim becerilerini geliştirme-

leri, sağlıklı evlilikler kurmaları ve kadına yönelik şiddetle mücadelede kazanımlarıdır.

Aynı zamanda, bağımlılıklara karşı mücadele etmek için farkındalık oluşturulması hedeflendi.

Program süresince Kırşehir Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü tarafından şiddet ve bağımlılıklara mücadelede izlenmesi gereken yollar hakkında kapsamlı bilgiler aktarıldı.

Öğrenciler, bu etkileşimli eğitimlerle aile içi iletişim ve ilişkilerin çözümüne dair yeni yaklaşımlar öğrenirken, evlilik öncesinde dikkat edilmesi gereken

önemli hususlar hakkında da bilgi edindiler.

Ayrıca, bağımlılıkla mücadelede etkili stratejiler hakkında bilinçlenerek, bu alanda topluma katkıda bulunabilecek bireyler olma yolunda adımlar atıldılar.

Eğitim programının sonunda katılımcıların soruları yanıtlandı ve öğrencilere farkındalıklarını artırmak için çeşitli materyaller dağıtıldı. Kırşehir Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, bu tür eğitimlerin üniversitelere yönelik devam edeceğini ve toplumsal bilincin güçlendirilmesine katkı sağladığını belirtti. (SEVGİ ER)

İstanbul merkezli 6 ilde kripto para danışmanlığı vaadiyle dolandırıcılık yapan 22 zanlı yakalandı



İstanbul merkezli 6 ilde düzenlenen kripto para danışmanlığı vaadiyle dolandırıcılık ope-

ofis kurarak kripto para yatırım danışmanlığı yapma vaadiyle bilimsel sistemleri ile banka veya kredi kurumlarının araç olarak kullanılmasına ilişkin "nitelikli dolandırıcılık" kapsamında soruşturma başlatıldı.

Soruşturma kapsamında İstanbul İİ Jandarma Komu-

tanlığı Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğüne Başakşehir merkezli kurulduğu tespit edilen örgüt üyelerine operasyon düzenlendi.

Operasyonunda, İstanbul'da 6, Kayseri'de 8, Mersin'de 5, Adana, Ankara ve Tekirdağ'da birer olmak üzere 22 şüpheli gözaltına

aldı. Aramalarda, çok sayıda dijital materyal ve örgütsel doküman ele geçirildi.

Şüphelilerin kullandığı 427 banka ve kripto para hesabına el konuldu. Zanlılar, emniyetteki işlemlerinin ardından Küçükçekmece Adliyesine sevk edildi. (AA)

Dr. Taktak'tan Dünya Ruh Sağlığı Gününe özel açıklama



Kırşehir Eğitim ve Araştırma Hastanesinde görevli Prof. Dr. Şafak Taktak, 10 Ekim "Dünya Ruh Sağlığı Günü" dolayısıyla önemli açıklamalarda bulundu. Dr. Taktak, bu yılki temanın "İş Yeri Ruh Sağlığı" öncelik haline getirmek" olduğunu vur-

güldü. Açıklamasında, iş yerinde ruh sağlığının önemine dikkat çekerek, güvenli ve sağlıklı iş ortamlarının çalışanların ruh sağlığını koruyabileceğini, ancak kötü çalışma koşulları, damgalanma ve ayrımcılığın ruh sağlığı üzerinde olumsuz

etkiler oluşturarak üretkenliği düşürebileceğini belirtti.

Dr. Taktak, özellikle çalışan yetişkinlerin uyanık oldukları sürenin büyük bir bölümünü iş yerlerinde geçirdiklerini ve bu nedenle iş yerlerinde ruh sağlığını koruma önlemlerinin geniş kitlelere ulaşabileceğini ifade etti. Ayrıca Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) verilerine göre, depresyon ve anksiyete gibi ruh sağlığı sorunlarının iş yerlerinde verimlilik kaybına neden olduğu dikkat çeken Taktak, bu sorunların yıllık yaklaşık 1 trilyon dolarlık üretkenlik kaybına yol açtığını vurguladı.

COVID-19 pandemisinin iş yerinde ruh sağlığına verilen desteğin gerekliliğini daha da belirgin hale getirdiğini söyleyen Taktak, ruh sağlığını önceliklendiren iş yeri uygulamalarının çalışan moralini artırdığını ve işverenler için olumlu sonuçlar doğurduğunu belirtti.

TOPLU TAŞIMA OTOBÜSLERİNE LASTİK MAL ALIMI KIRŞEHİR BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

TOPLU TAŞIMA OTOBÜSLERİNE LASTİK MAL ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2024/1361244
1-İdarenin a) Adı : **KIRŞEHİR BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ**
b) Adresi : **KIRŞEHİR BELEDİYE BASKANLIĞI 40100 KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR**
c) Telefon ve faks numarası : **3862131023 - 3862133755**
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfaları : **https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/**

2-İhale konusu mal alımın a) Adı : **TOPLU TAŞIMA OTOBÜSLERİNE LASTİK MAL ALIMI**
b) Niteliği, türü ve miktarı : **72 ADET 245.70 R 19,5 (DÜZ) (M+S) ,144 ADET 245.70 R 19,5 (ÇEKİCİ) (M+S) ,40 ADET 275.70 R 22,5 (DÜZ) (M+S),80 ADET 275.70 R 22,5 (ÇEKİCİ) (M+S)**

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: **Kırşehir Belediyesi Destek Hizmetleri Müdürlüğü İdarelerinin Belirleyeceği Yer**
ç) Süresi/teslim tarihi : **Yüklenici firma sözleşme tarihinden itibaren lastikleri 20 (Yirmi) takvim günü içinde teslim edecektir. Lastiklerin muayene ve kabulü sırasında muayene ve kabulün daha rahat yapılabilmesi için yüklenici veya vekili malı teslimden 2 (iki) iş günü öncesinden idareye haber verecektir. Teslimat işlemi mesai günlerinde ve saat 08.00 ile 17.00 arasında yapılacaktır. Sözleşme tarihi işe başlama tarihidir.**

d) İşe başlama tarihi
3-İhalenin a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : **07.11.2024 - 10:30**
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : **NEŞET ERTAŞ KÜLTÜR VE SANAT MERKEZİ İHALE SERVİSİ**

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren **90 (Doksan)** takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Tıp Fakültesi'nde "Dünya Kalp Günü" etkinliği düzenlendi



Tıp Fakültesi Dönem 5 öğrencilerinin katılımıyla kalp sağlığına dikkat çekildi. Etkinlikte, kalp hastalıklarının giderek artan tehlikesine vurgu yapılarak, kalp sağlığını koruma yolları ve risk faktörleri hakkında bilgilendirici sunumlar gerçekleştirildi.

Öğrenciler, kalp sağlığına yönelik çeşitli koruma yöntemleri ve sağlıklı yaşam alışkanlıkları hakkında kapsamlı bilgi edinme fırsatı buldular.

Doç. Dr. Erdoğan Sökmen, kalp hastalıklarının günümüzdeki önemine dikkat çekerek, bilinçlenmenin kalp sağlığını korumadaki en önemli adımlardan biri olduğunu ifade etti.

Tıp öğrencilerinin kalp hastalıklarına karşı bilinçlenmeleri ve gelecekte hastalarına daha iyi hizmet sunmaları amacıyla bu tür etkinliklerin değerli olduğunu belirtti. Etkinlik, öğrencilerin ve akademisyenlerin yoğun ilgisiyle sona erdi. (SEVGİ ER)

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Tıp Fakültesi, 29 Eylül Dünya Kalp Günü kapsamında anlamlı bir etkinliğe ev sahipliği yaptı.

Dahili Tıp Bilimleri Bölümü Kardiyoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Erdoğan Sökmen'in öncülüğünde düzenlenen etkinlikte,

Göz sağlığını koruyun

Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü 10 Ekim Dünya Görme Günü'ne dikkat çekti.

Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü, 10 Ekim Dünya Görme Günü dolayısıyla yaptığı açıklamada, göz sağlığının korunmasına yönelik önemli tavsiyelerde bulundu. Müdürlük, göz sağlığının önemine dikkat çekerken, göz yorgunluğunu ve görme sorunlarını azaltmak için bireylerin alabileceği önlemleri paylaştı.

Gözlerinizi Korumak İçin Dikkat Etmeniz Gerekenler:
Ekranlara Uzun Süre Bakmayın: Bilgisayar, telefon gibi dijital cihazlara uzun süre aralıksız bakmak göz yorgunluğuna neden olabilir. Düzenli aralıklarla gözlerinizi dinlendirin.

Düzenli Göz Muayenesi Yapın: Göz sağlığınız için düzenli olarak göz muayenesi yaptırma ihmal etmeyin. Erken teşhis ile birçok göz hastalığının önüne geçilebilir.

Göz Yorgunluğuna Karşı Mola Verin: Gözlerinizi yoran aktiviteler sırasında sık sık mola vermek, göz sağlığınızın korunmasına katkı sağlar.

Zararlı Işınlardan Korunun: Gözlerinizi zararlı ışınlardan koruyun. Özellikle UV ışınlarına maruz kalmaktan kaçınmak için güneş gözlüğü kullanın.

Güneşe Çıplak Gözle Bak-

mayın: Doğrudan güneşe çıplak gözle bakmak, kalıcı göz hasarına neden olabilir. Bu tür risklerden kaçın.

Sağlıklı Beslenin: Göz sağlığını korumada dengeli ve sağlıklı beslenme de büyük önem taşır. Vitamin ve mineral açısından zengin besinler tüketin.

Kırşehir İl Sağlık Müdürlü-

ğü, göz sağlığının yaşam kalitesi üzerindeki etkisine vurgu yaparak, halkı gözlerini korumak için gerekli önlemleri almaya davet etti. Dünya Görme Günü vesilesiyle göz sağlığı hakkında farkındalık yaratmayı amaçlayan bu açıklama, herkesin sağlıklı bir görüş için özen göstermesi gerektiğini bir kez daha hatırlattı. (HATİCE SÜRMELİ)

Kaman'da futbol tutkusudoruklarda: Kurtlar Vadisi Şampiyon oldu

8'den Devam olarak yetişmelerine olanak tanıyor. Ayrıca, toplumsal dayanışmanın güçlenmesine de vesile oluyor.

Şampiyon Kurtlar Vadisi ve ikinci olan Torku Spor'un sporcuları, elde ettikleri başarıların ardından gelecek dönemde daha büyük hedefler koyuyor.

Takımlar, düzenleyecekleri antrenmanlarla kendilerini geliştirmeye devam edeceklerini belirttiler.

Kırşehir'in Kaman ilçesinde düzenlenen futbol müsabakası, yerel sporun gelişimi adına önemli bir adım olarak kayıtlara geçti.

Şampiyonluk yaşayan Kurtlar Vadisi ve ikinci olan Torku Spor'un başarısı, ilçedeki genç sporculara ilham kaynağı olurken, sporun birleştirici gücünü bir kez daha gözler önüne serdi.

Kaman Kaymakamı Nurullah Kaya ve Belediye Başkanı Emre

Demirci'nin desteği ile gerçekleştirilen turnuva, gelecekte daha büyük spor organizasyonlarının da habercisi olmayı vaat ediyor.

Turnuvaya katkı ve destekleri için Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü Antrenörü Mustafa Ay'a Kaymakam Kaya, İlçe Başkanı Hıya İşletme sahibi Serkan Bey'e Belediye Başkanı tarafından plaket takdimi yapıldı.

(SEVGİ ER)

Örnek No:55*

T.C. KIRŞEHİR İCRA DAİRESİ

2023/1691 ESAS

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışı çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/1691 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN ÖZELLİKLERİ: Kırşehir, Merkez, Yenimahalle mahallesi, Kale-yolu mevkii, 457 ada 1 parsel. Arsa vasıflı taşınmaz Belediye Uygulama İmar Planı içinde Akaryakıt ve Servis İstasyonu Alanı olarak planlanmış olup yapılaşma koşulları; Emsal:0.50, Yençok=6.50m'dir. Yapı çekme mesafeleri Karayoluna cephe kenardan 25 m, diğer yola cephe kenarlardan 5 metredir. "3194 Sayılı İmar Kanunu Madde 29- Yapıya başlama müddeti ruhsat tarihinden itibaren iki yıldır. Bu müddet zarfında yapıya başlanmadığı veya yapıya başlanıp da her ne sebeple olursa olsun, başlama müddetiyle birlikte beş yıl içinde bitirilmediği takdirde verilen ruhsat hükümsüz sayılır. Bu durumda yeniden ruhsat alınması mecburidir." denilmektedir. Yapı ruhsatı 2017 yılında düzenlenmiş olup inşaata başlanmadığı tespit edilmiştir. İlgili madde hükümleri gereğince ruhsat hükümsüz sayılmaktadır. Yapılaşmanın seyrek olduğu bir bölgede olan taşınmaz değerlerini artıracak bir konumdur. Taşınmaz araziler yaklaşık %9-15 bir arazi topoğrafyasına sahiptir.İcra konusu taşınmazın bulunduğu mevkii belediyenin her türlü alt ve üst yapı hizmetlerinden faydalanabilecek bir yerdedir. Ayrıca doğalgaz, telekomünikasyon ve elektrik altyapısından da faydalanabilecek bir bölgedir. İcra konusu taşınmazın kamu kurumlarına, sosyo-kültürel alanlara, ticari arterlere ve dini ibadet yerlerine uzak mesafededir. Taşınmaz Ankara - Kayseri otoyoluna çok yakın bir konumdadır ve toplu taşıma imkanına sahip bir bölgedir. İcra konusu taşınmazın bulunduğu bölge Özbağ belediye sınırları içerisindeki Yenimahalle Mahallesi Kaleyolu mevkiindedir. Taşınmazın şehir merkezine uzaklığı yaklaşık 9,00 km'dir. Özbağ belediye binasına uzaklığı ise yaklaşık 1200 metredir.İcra konusu taşınmazın bulunduğu yer belediye imar sınırları içindedir ve imar uygulaması görmüştür. Taşınmaz nitelik olarak arsa statüsündedir. Taşınmazın büyüklüğü, bölgesel arz-talep dengesi, geometrik yapısı, tabiiattaki konumu, etrafında bulunan taşınmazların kullanım durumu, ulaşım durumu, hisse durumu, yerleşim alanına mesafesi, dönemsel arz-talep dengesi, kullanım amacını çeşitlendirme imkânı, üzerinde herhangi bir yapı bulunup-bulunmaması, topografik yapısı vs. gibi birçok unsurla beraber serbest piyasa rayıç verileri göz önüne alındığında taşınmazın birim değerlerinin aşağıdaki gibi olacağı görüş ve kanaatine varılmıştır. Borçlunun 1/3 oranında hisse payı göz önünde bulundurulduğunda borçlu hissesine düşen değer:8.350.251,00 TL x (1/3) = 2.783.417,00 TL

Adresi : Kırşehir, Merkez, Yenimahalle M. Kaleyolu Mevkii, 457 Ada 1 Parsel
İmar Durumu: Arsa vasıflı taşınmaz Belediye Uygulama İmar Planı içinde Akaryakıt ve Servis İstasyonu Alanı olarak planlanmış olup yapılaşma koşulları; Emsal:0.50, Yençok=6.50m'dir. Yapı çekme mesafeleri Karayoluna cephe kenardan 25 m, diğer yola cephe kenarlardan 5 m'dir. "3194 Sayılı İmar Kanunu Madde 29- Yapıya başlama müddeti ruhsat tarihinden itibaren iki yıldır. Bu müddet zarfında yapıya başlanmadığı veya yapıya başlanıp da her ne sebeple olursa olsun, başlama müddetiyle birlikte beş yıl içinde bitirilmediği takdirde verilen ruhsat hükümsüz sayılır. Bu durumda yeniden ruhsat alınması mecburidir." denilmektedir. Yapı ruhsatı 2017 yılında düzenlenmiş olup inşaata başlanmadığı tespit edilmiştir. İlgili madde hükümleri gereğince ruhsat hükümsüz sayılmaktadır.

Yüzölçümü : 2.141,09 m2 **Hisse Payı:** 1/3 **Kıymeti:** 2.783.417,00 TL

KDV Oranı : %10 **Kaydındaki Şerhler:** Dosyadaki gibidir.

Artırma Bilgileri

- 1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 25/11/2024 - 14:10
Bitiş Tarih ve Saati : 02/12/2024 - 14:10
Başlangıç Tarih ve Saati : 26/12/2024 - 14:10
- 2.Artırma Bitiş Tarih ve Saati : 02/01/2025 - 14:10

2 NO'LU TAŞINMAZIN ÖZELLİKLERİ:Kırşehir, Merkez, Örcün mahallesi 167 ada 19 nolu parselde kayıtlı 1. Kat 1 nolu taşınmaz. Taşınmaz imar planında Özbağ Belediyesi Uygulama İmar Planı içinde Resmi Kurum Alanı olarak planlanmıştır. (Yapılaşma koşulu: Emsal:0,50, Yençok:6,50) Taşınmaz üzerinde 3 katlı ticari+konut nitelikli yapı bulunmaktadır. Binanın iskanı alınmamıştır. Ana taşınmaz Özbağ Belediyesinin yanında ve Kırşehir-Ankara Devlet Yoluna sınırdır.Kasaba merkezinde yer almaktadır.Kırşehir şehir merkezine kuş bakışı 8,20 km'dir. Dava konusu taşınmazların çevresi okul,belediye, kara yolu ve binalarla çevrilidir. Bölge genel olarak orta gelirli memur ve işçi sınıfındaki insanların tercih ettiği bir konuma sahiptir. Dava konusu taşınmaz alışveriş alanları, cami, okul, park ve kamu kurumlarına yakın konumda bulunmaktadır. Dolayısıyla taşınmaz kentsel kamu hizmetlerinden tam olarak yararlanabilecek konumda bulunmaktadır.Bina, betonarme niteliğinde bodrum kat + Zemin kat (asma katlı) + 1 normal kat ve asansör dairesi olarak inşa edilmiştir. Bina merdiven ve balkon korkulukları krom doğramadan yapılmıştır. Merdiven basamak ve sahanlıklarında renkli mermer kullanılmıştır. Bina dış cephesine mantolama yapılmıştır. Ana taşınmazda 2 dükkan 2 mesken bulunmaktadır. Keşif tarihi itibari ile bağımsız bölümün net kullanım alanı yaklaşık 45,00 45m2 olup kuzeydoğu ve güneydoğu cephelidir. 2 oda, antre , tuvalet ve teras olarak planlanan mesken büyük oranda tamamlanmamıştır. Dava konusu taşınmazın, kıymet takdir tarihinde kideğerinin tespitinde yukarıda arz edilen hususlar dikkate alınarak, aynı zamanda bulunduğu muhutin özellikleri, çevredeki imar hareketleri, kamu hizmetlerinden faydalanma durumu, şehir merkezine olan yakınlığı, çevredeki serbest alım satımların rayıç değerleridikkate alınarak, değer tespit konusu mesken nitelikli 1 no.lu bağımsız bölüm taşınmazbedelinin 800.000,00 TL olacağı kanaatine varılmıştır. Borçlu şahsın hisse pay oranı 1/1 olduğu için taşınmaz değeri 800.000,00 TL dir.

Adresi: Kırşehir, Merkez, Örcün Mahallesi 167 Ada 19 Nolu Parselde Kayıtlı 1. Kat 1 Nolu Taşınmaz

İmar Durumu: Taşınmaz imar planında Özbağ Belediyesi Uygulama İmar Planı içinde Resmi Kurum Alanı olarak planlanmıştır. (Yapılaşma koşulu: Emsal:0,50, Yençok:6,50) Taşınmaz üzerinde 3 katlı ticari+konut nitelikli yapı bulunmaktadır. Binanın iskanı alınmamıştır.

Yüzölçümü : 368,43 m2 **Hisse Payı:** 1/1 **Kıymeti:** 800.000,00 TL

KDV Oranı : %20 **Kaydındaki Şerhler:** Dosyadaki gibidir.

Artırma Bilgileri

- Başlangıç Tarih ve Saati : 25/11/2024 - 14:28
- 1.Artırma Bitiş Tarih ve Saati : 02/12/2024 - 14:28
Başlangıç Tarih ve Saati : 26/12/2024 - 14:28
- 2.Artırma Bitiş Tarih ve Saati : 02/01/2025 - 14:28

(İİK m.114 ve m.126)

(*) İlgililer tabirine itifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi İlanlar www.gov.tr de

ILN02103777

Kaman'da futbol tutkusu doruklarda: Kurtlar Vadisi şampiyon oldu



Kırşehir'in Kaman ilçesinde düzenlenen futbol müsabakası, yoğun katılım ve heyecan dolu maçlarla sona erdi.

İlçe Kaymakamı Nurullah Kaya ve Kaman Belediye Başkanı Emre Demirci'nin de katılım gösterdiği turnuva, yerel sporun geliştirilmesine yönelik önemli bir adım olarak değerlendiriliyor.

Kaman Kaymakamlığı tarafından organize edilen ve 17 takımla gerçekleştirilen turnuva, ilçenin dört bir yanından gelen sporcuların yeteneklerini sergilemelerine olanak ta-

nıdı.

Köyler ve mahalleler arasındaki dostane rekabetin hakim olduğu turnuva, futbolseverler için unutulmaz anlara sahne oldu.

Açılış töreninde Kaymakam Nurullah Kaya ve Belediye Başkanı Emre Demirci, katılan sporculara moral verici konuşmalar yaptı.

Turnuvanın final maçı, Kurtlar Vadisi ile Torqu Spor arasında gerçekleşti.

İki takımın da üstün performansı ile taraftarlar büyük bir heyecan yaşadı.

Normal sürenin bitiminde skor berabere kalan maç, penaltılara kaldı.

Penaltı atışları sonucunda Kurtlar Vadisi, Torqu Spor'a karşı üstünlük sağlayarak şampiyonluğunu sahibi oldu.

Torqu Spor ise ikinci sırayı alarak büyük bir başarıya imza attı.

Final maçının ardından gerçekleştirilen ödül töreninde, şampiyon takıma 10.000 TL ve kupa Kaman Kaymakamı Nurullah Kaya tarafından takdim edildi.

İkinci olan Torqu Spor'a ise 7.500 TL ve kupa Kaman Belediye Başkanı Emre Demirci tarafından verildi.

Her iki takımın da sporcuları, aldıkları ödüller karşısında sevinçlerini paylaştı.

Kaman'da düzenlenen bu tür spor etkinlikleri, ilçede spor kültürünün yaygınlaşmasına ve gençlerin spora olan ilgisinin artırılmasına büyük katkı sağlıyor.

İlçe Kaymakamlığı ve Belediye Başkanlığı'nın iş birliği ile gerçekleştirilen turnuvalar, gençlerin sağlıklı ve disiplinli bireyler



GSB Kırşehir Gençlik Merkezi'nde Akıl ve Zekâ Oyunları eğitimi devam ediyor

Gençlik ve Spor Bakanlığı'na (GSB) bağlı Kırşehir Gençlik Merkezi, eğitim ve sosyal faaliyetlerini hız kesmeden sürdürüyor.

Gençlik Merkezi'nin bünyesinde gerçekleştirilen kulüp ve atölye çalışmaları kapsamında, minik öğrenciler için önemli bir eğitim faaliyeti olan Akıl ve Zekâ Oyunları Eğitimi, Hayriye Kimçak Anaokulunda devam ediyor. Bu eğitimle, çocukların analitik düşünme, problem çözme ve strateji geliştirme yeteneklerini artırmak hedefleniyor.

Eğitimin, erken yaşta zihinsel gelişime katkı sağlamak amacıyla özenle planlandığı ve eğitici oyunlarla çocukların keyifli bir öğrenme süreci geçirdiği bildirildi.

Kırşehir Gençlik Merkezi, çeşitli



alanlarda sunduğu eğitimlerle, gençler ve çocukların hem zihinsel hem de sosyal gelişimlerine katkı sunmaya devam ediyor.

Akıl ve Zekâ Oyunları eğitimi de bu faaliyetler arasında önemli bir yer tutuyor. (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Tenis efsanesi Rafael Nadal emeklilik kararı aldı



Son yıllarda yaşadığı sakatlıklarından eski formundan uzaklaşan

Nadal, sosyal medya hesabından yayımladığı video mesajında, "Profesyonel te-

nisi bıraktığımı size bildirmek için buradayım.

Gerçek şu ki zor yıllar geçirdim, özellikle de son iki yıl.

Sınırlamalar olmaksızın oynayabildiğimi düşünmüyorum." ifadesini kullandı.

38 yaşındaki oyuncu, gelecek ay

İspanya'nın Malaga kentinde düzenlenecek Davis Kupası finallerinde son kez ülkesini temsil edeceğini ve bu turnuvanın ardından kortlara veda edeceğini duyurdu.

Kariyerinde 22 grand slam şampiyonluğu bulunan Nadal, 24 grand slam şampiyonluğu

olan Sırp tenisçi Novak Djokovic'in ardından tüm zamanların en başarılı ikinci tek erkekler oyuncusu olarak emekli olacak.

İspanyol tenisçi, Pekin 2008 Olimpiyat Oyunları'nda teklerde, Rio 2016'da da çiftlerde altın madalya kazanmıştı. (AA)

KYGM'nin spor turnuvaları, yeni dönemde YURTLIĞ adıyla gerçekleştirilecek



KYGM'den yapılan açıklamaya göre, yurtlarda kalan öğrencilerin beden ve ruh sağlığını korumak, sporu bir yaşam tarzı haline getirmelerini sağlamak, dostluk ve kardeşlik ruhuyla yarışmanın önemini vurgulayarak yeni arkadaşlar edinmelerine yardımcı olmak amacıyla düzenlenilen spor turnuvaları, 38 daldaki ya-

şmalarla sahne olacak.

Yurtlar arası spor etkinliklerine, yurtlardaki spor kurslarında eğitim gören öğrenciler katılabilecek.

15 Ekim'de başlayacak spor kursları, uzman eğitimler tarafından verilecek. YURLIĞ etapları, kurslara katılan öğrencilerden oluşan il/ilçe karmaları, bölge elemeleri ve Türkiye şampiyona-

nasından oluşacak. Turnuvalar, 31 Aralık'ta il karmalarının bildirilmesi sonrası başlayacak.

Yurtlarda kalan öğrenciler, ücretsiz hizmete sunulan spor kurslarına kendilerine gönderilen link üzerinden başvurabiliyor.

Geçen yıl 111 bin 559 öğrencinin katıldığı kurslara bu yıl 200 bin öğrencinin başvurması bekleniyor. (AA)

33. FESTİVALİ KAMAN BEVİZ, KÜLTÜR VE SANAT

11 EKİM 2024
12 EKİM 2024
13 EKİM 2024

FATMA TURGUT, VELİ ERDEM KARAKÜLAH, MUSTAFA CECELİ, EYPIO, AYDİLGE, SEFO

Emre Demirel Kırşehir Belediye Başkanı

CEVİZFEST CUMHURİYET MEYDANI

ÇAĞLAYANLAR

RENAULT Passion for life

NEW HOLLAND AGRICULTURE

DACIA

386 252 66 66

Plaza: Kayseri Asfaltı 3. Km.
Mucur: 0386 812 46 12
Kaman: 0386 712 72 22
Yerköy: 0354 516 96 00

Groupama AKSigorta

AXA AXA SİGORTA sigortacılık / yeniden tanımlanıyor

bp